ДОГОВОР № О \ -22
поставки нефтепродуктов через АЗС с использованием пластиковых карт

г. Ташкент 1______ 2022 года
ООО «UNG Petro», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице начальника Отдела по реализации

продукции Юнусходжаева Ж.Б., действующего на основании Доверенности от 30 декабря 2021 года за №05/05,
с одной стороны и (Ьо-П У̂ О-Yq Ъ __________  ____________ ■’ именуемое в дальнейшем
«Покупатель», в лице _ действующего на основании

_________ , заключили настоящий Договор оЧижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. В соответствии с настоящим Договором «Поставщик» обязуется через Автозаправочные станции
(далее-АЗС) передавать горюче-смазочные материалы (далее-ГСМ) в собственность «Покупателя», а
«Покупатель» обязуется оплатить и принять их с использованием пластиковых карт (далее-Карта) по
стоимости, установленной на АЗС на день отпуска ГСМ.

Отпуск ГСМ осуществляется в течение всего срока действия договора.
«Поставщик» заранее предоставляет «Покупателю» список АЗС, реализующие ГСМ по карте с указанием

их адресов.
1.2. Отпуск ГСМ осуществляется путём заправки автотранспортных средств «Покупателя» на АЗС

«Поставщика». При отсутствии в наличие ГСМ на АЗС, их отпуск не осуществляется, а также они могут быть
осуществляться согласно установленным лимитам.

1.3. Право собственности на ГСМ и риск его случайной гибели переходят от «Поставщика» к
«Покупателю» в момент регистрации операции по их отпуску в терминале.

2. Цена и порядок расчетов
2.1. Общая сумма ГСМ: Ч Ь  O U  S с о ___________________ ._______________________________________
сум с учетом НДС и акцизного налога.
Из них _  __________ сум оплачивается с бюджетного счёта,
___________в о £ £  5  сю___________________  __________ сум оплачивается с внебюджетного счета.

Стоимость ГСМ устанавливаются со стороны «Поставщика» (с учетом акцизного налога, уплачиваемого
при реализации конечному потребителю бензина, дизельного топлива и газа) согласно приложению №1 к
настоящему договору №_________Q •{ -22 от оз', С (  ' 2022 года.

2.2. ГСМ отпускаются «Поставщиком» по безналичному расчету после 100 % предоплаты.
2.3. С пятого по десятое число каждого месяца «Поставщик» выписывает «Покупателю» счёт-фактуру-

накладную на количество выбранных ГСМ за предыдущий месяц по ценам на день отпуска.
2.4. Основанием для получения ГСМ «Покупателем» на АЗС являются карты, выданные «Поставщиком».
Карты выдаются «Покупателю» со стороны «Поставщика» после подачи заявки на основании

безвозмездного пользования на срок до их физического износа на каждое автотранспортное средство
«Покупателя» с указанием номера регистрации карты. В заявке должны быть указаны количество
автотранспортных средств, их марки и государственные номера. В случае утери либо порчи карты
«Покупатель» немедленно обращается «Поставщику» для ее восстановления.

2.5. При повышении стоимости ГСМ, их стоимость изменяются со стороны «Поставщиком» и
утверждается при дополнительного соглашения в двухстороннем порядке. При этом отпуск ГСМ будут
осуществляться по новой стоимости со дня их изменения, независимо от произведенной суммы предоплаты.

3. Права и обязанности Сторон
3.1. Права «Покупателя»:

- требовать от «Поставщика» своевременного отпуска ГСМ через соответствующие АЗС (за исключением
случаев их отсутствия);

- в случае необходимости требовать от «Поставщика» паспорт качества ГСМ;
- требовать от «Поставщика» возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или

ненадлежащего исполнения условий настоящего Договора.
3.2. Обязанности «Покупателя»:
- своевременно оформлять финансовые документы, указанные в пункте 2.3. настоящего Договора;
- своевременно производить предоплату за получаемые ГСМ и взаиморасчеты в соответствии с условиями

настоящего Договора;
- принимать меры для надлежащего использования и хранения карт;
- при получении ГСМ соблюдать правила, установленные на АЗС;
- в случаи замены государственного номера автотранспортного средства незамедлительно письменно

уведомить «Поставщика» для замены карты;
- в случае утери или порчи карты, а также других обстоятельствах, являющихся основанием для ее

аннулирования, незамедлительно письменно уведомить «Поставщика»;

- в случае изменения банковских реквизитов и юридического адреса, в течение Зх дней письм ен^
уведомить «Поставщика».

3.3. Права «Поставщика»:
- в случае невыполнения или не надлежащего выполнения со стороны «Покупателя» своих обязательств,

указанных в пункте 3.2. настоящего Договора, временно приостановить отпуск ГСМ;
- требовать от «Покупателя» письменного заявления о возобновлении отпуска ГСМ;
- требовать от «Покупателя» производить своевременную предоплату и взаиморасчеты;
- требовать от «Покупателя» возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или

ненадлежащего исполнения условий настоящего Договора.
3.4. Обязанности «Поставщика»:
- своевременно производить отпуск ГСМ через свои АЗС;
- своевременно выдавать финансовые документы, указанные в пункте 2.3. настоящего Договора;
- своевременно выдавать карты «Покупателю»;
- в случае утери или порчи пластиковых карточек, а также других обстоятельствах, являющихся

основанием для их аннулирования, по получении об этом уведомления незамедлительно аннулировать и
блокировать карту;

- по требованию «Покупателя» выдавать паспорт качества ГСМ.
4. Ответственность Сторон

4.1. «Покупатель» несет ответственность за правильное использование карт.
4.2. «Поставщик» не несет ответственности перед «Покупателем» за отпущенный ГСМ, который был

осуществлен вследствие не своевременного уведомления об утери карты или других обстоятельствах,
являющихся основанием для их аннулирования.

4.3. При несвоевременной оплате поставленной продукции «Покупатель» уплачивает «Поставщику» пеню
в размере 0,4 процента суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 50 процентов
суммы просроченного платежа.

4.4. Уплата пени не освобождает Сторону, нарушившую договорные обязательства, от выполнения
обязательств по настоящему Договору.

4.5. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются в
соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

5. Форс-мажорные обстоятельства
5.1. В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор) Стороны руководствуются

законодательством Республики Узбекистан.
6.Порядок разрешения споров

6.1. Споры и разногласия, возникшие из настоящего Договора, разрешаются Сторонами путем переговоров.
Обязательный претензионный порядок урегулирования споров не предусматривается. При не достижении
согласия спор подлежит передаче на рассмотрение Межрайонного экономического суда города Ташкента.

7. Заключительные положения
7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента регистрации в Казначействе министерства финансов

РУз и действует по 31  ̂2  . 2022 года.
7.2. Настоящий Договор, может быть расторгнут досрочно по взаимному согласию в установленном

законом порядке.
7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон, на русском языке

имеющих одинаковую юридическую силу.
8. Юридические адреса, реквизиты и подписи Сторон

«Поставщик»
ООО "UNG Petro"

Почтовый адрес: г. Ташкент, Юнусабадкий район, 17
квартал, 7 «Б», тел: /+998-71-207-32-33,
+998-90-008-68-88
Р/с: 2020 8000 8047 3517 2005 в Яшнабадском
филиале АКБ «УзПСБ», МФО
ИНН 300 970 850, ОКЭД
РКП

«Покупатель»

O’ZBEKISTON RESPULLIKASI 0LIY SUDI
TOSHfcE.NI SH., A. Q0DIRIY. 1

MOLIYA VAZ1RLIGI G’AZNACBILIGI
234020003001 0000 1010

В TOSHKENT SHAHAR
14 STIR 201122919

M U

Приложение N° 1
к договору поставки нефтепродуктов через АЗС с использованием пластиковых карт

№  _  or  -22 от 2022 года

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Цена № Наименование Ед-изм К-во Цена

Стоимость
поставки с

учётом
акцизного налога

Акциз НДС Стоимость
поставки с

учётом НДС и
акцизного

налога

Ставка
(сум)

Сумма
Ставка

(% )
НДС Сумма

6 500 1 Бензин АИ-80 литр 1 782,00 5 302,17 9 448 473,91 350,00 623 700,00 15 1 510 826,09 11 583 000,00
9 600 2 Бензин АИ-92 литр 2 055,00 7 997,83 16 435 532,61 350,00 719 250,00 15 2 573 217,39 19 728 000,00
10 300 3 Бензин АИ-95 литр 6 285,00 8 606,52 54 091 989,13 350,00 2 199 750,00 15 8 443 760,87 64 735 500,00

79 975 995,65 3 542 700,00 12 527 804,35 96 046 500,00

Всего к оплате : Девяносто шесть миллионов сорок шесть тысяч пятьсот сум с учетом НДС и акцизного налога

«Поставщик»

ООО "UNG Petro"
Почтовый адрес: г. Ташкент, Ю нусабадкий район, 17

квартал, 7 «Б», тел: (90) 008-68-88, +998-71-207-32-33
Р/с: 2020 8000 8047 3517 2005 в Яшнабадском филиале АКБ

«УзПСБ», МФО 00432,
ИНН 300 970 850, ОКЭД 68202,

018 075

О’ш ш э д д а ш ж г ш г  ЬШ ;

STIR: 200936561 0K0NX: 97300
MOLIYA VAZIRLIGI G’AZNACHILIGI

K/R 234020003001 0000 1010
MB HKKM BB TOSHKENT SHAHAR

MFO 00014 STIR 201122919

У збекистан Р еспубликаси  О лий суди бал ансидаги  хизм ат автотранспорт воси тал ари н и н г ёкилги сарф лаш  буйича

РУ Й Х А Т

№ Автомобиль русуми
Автомобиль

давлат раками

Автобензин
маркаси
(АИ-80,

АИ-92, АИ-95)

Бензин сарфи
(литр)

бир ой учун

Бензин
нархи
1 литр
учун

Сумма

Ж ами уч ой учун

Шундан

Бюджет маблаглари
хисобидан

Бюджетдан
ташкари

маблаглари
хисобидан

литр сумма литр сумма литр сумма

1 Мерседес Бенц Е450 РАА 251 АИ-95 420 10300 4326000 1260 12978000 1150 11845000 110 1133000

2 Малибу 2 01 712 АРС АИ-95 280 10300 2884000 840 8652000 840 8652000 0 0

3 Малибу 2 01 713 АРС АИ-95 315 10300 3244500 945 9733500 940 9682000 5 51500

4 Малибу 2 01 714 АРС АИ-95 450 10300 4635000 1350 13905000 1200 12360000 150 1545000

5 Малибу 2 01 722 АРС АИ-95 315 10300 3244500 945 9733500 910 9373000 35 360500

6 Малибу 2 01 782 АРС АИ-95 315 10300 3244500 945 9733500 910 9373000 35 360500

7 Малибу 01 783 QHA АИ-92 310 9600 2976000 930 8928000 855 8208000 75 720000

8 Малибу 01 784 PGA АИ-92 275 9600 2640000 825 7920000 815 7824000 10 96000

9 Ласетти 01 992 ААА АИ-92 20 9600 192000 60 576000 40 384000 20 192000

10 Ласетти 01 727 YCA АИ-92 20 9600 192000 60 576000 40 384000 20 192000

11 Ласетти 01 702 YCA АИ-92 20 9600 192000 60 576000 40 384000 20 192000

12 Ласетти 01 967 ААА АИ-92 20 9600 192000 60 576000 40 384000 20 192000

13 Ласетти 01 799 YCA АИ-92 20 9600 192000 60 576000 40 384000 20 192000

14 Нексия-3 01 702 ВВА АИ-80 20 6500 130000 60 390000 40 260000 20 130000

15 Нексия-3 01 905 UAA АИ-80 20 6500 130000 60 390000 40 260000 20 130000

16 Нексия-3 01 741 EGA АИ-80 210 6500 1365000 630 4095000 590 3835000 40 260000

17 Дамас 01 947 QDA АИ-80 172 6500 1118000 516 3354000 491 3191500 25 162500

18 Дамас 01 948 QDA АИ-80 172 6500 1118000 516 3354000 493 3204500 23 149500

Жами: 32015500 10122 96046500 9474 89988000 648 6058500

%

V.ifK-Kiinoii Республикаси Энергетика вазирлиги х,узуридаги нефть мзщ лотларк
к л га гдам фойдаланишни иазорат килиш инспекцияси "Узнефтгазнкспекция"

л и ц е  к а АС 0773

Милку р лицензия билли •UNG P E T R O "

м асъупияти  че клзкгзн  ж ам кяти

Саылр|\амд вилояти, Пастдарсом гумаин, "Ким&гзрлзр КУР*0***” М-Ф 14 КУДУДИД*

«чоилэшгзи нефть оыбори оркали затобензин вз дизель енилгкенн* сотиш

бидан - ,

и .у гудланнш га  р ухе а т  м и л а д и .

Пиi]I'н Iин пгагииннг жонлашган кони {почта маизйЛи): Тошкентш ахрк,

Ш » 1  :*< '*о кур туызнк, 6«рунм* ва Бог кумаларк кееншуви. 1-тор куча, 88-уй.

300 970 850
■Нпщ'иия эгаеннинг со лн ц  туловчя

кфатил»|'и идентификация рзк,а«н

Л н т и з и я  берилган сана: 2020___ 11 ■

Лиценянининг .шал килиш и уд дат и

Реестр Оуйича тартиб разами: --------

В а к о л а т я и  ш а х е : ____ И . А г з 2 * л о н
I ц* •*£. t A f ф*Чм. Л»А

М.У.

Лицснаиниинг амал цилиги муддати  _
уаайтирилди,

Баколачдн ш а х е .________ _____ , _

1 май________

чекланмаган

N8 179_____ _

L

М У

Л и ц о н  Л И Я Н К И !  а м з л  Л И  Д 8 Ш  К у Д Д З Т И  „

у з а н т н р и л д н

Ь з к о л 2 т л и  ш а х е : ________
'4  *s. f - i V

M.S'.

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О государственной регистрации юридического лица

(субъекта предпринимательства)

Настоящим подтверждается, что в Единый государственный реестр субъектов
предпринимательства внесена запись о создании:

Общество с ограниченной ответственностью "UNG PETRO"
(Полное наименование юридического лица -  субъекта

предпринимательства с указанием организационно-правовой формы)

ООО "UNG PETRO"

2А .03.2009

(Сокращенное наименование юридического лица)

За регистрационным номером

(Число, месяц (прописью), год):

002919-09

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН). 300970850

Организационно
правовая форма:

М ес тон а хожде ни е

Свидетельство
выдано:

Общество с ограниченной ответственностью

город Ташкент Шайхантахурский район, BERUNIY VA BOG'
______ KO'CHALARULING KESKSHUVl, 1-TOR 8B-UY,______

город Ташкент, Шайхантахурский район, ЦЕНТР
_____________ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ_____________

(Полное наименование регистрирующего органа?:

Автозаправочные станции ООО "UNG Petro" в которых имеются v2'-/~-= е ч с  « я - -
N« № А З С А З С АД РЕС V - K • M S

1 1 №1 П А Р К Е Н Т С К И Й г.Таш кен т, Я ш на бадский  р-н, ул .П а р кен тска я , д о м  45 б • • •

2 2 № 2 А Л О К А г.Таш кен т, Ш айха нтохурский  р-н, пересечение у л и ц  Б еруний  А .Х од ж а е в а , д о м  2 • • •

4 5 № 5 Ж А Р К У Р Г А Н г.Таш кен т, Яш на б адский  р-н, ул .Ж ар кур ган ская , дом  39 • • •

5 6 № 6 Ш А Х Р И С Т А Н г.Таш кен т, Ю н уса ба дски й  р-н, пересечение у л и ц  А .Т е м у р а  и Ш ахристан • • •

6 10 № 10 С Е Р Г Е Я М  1 г .Таш кен т, С ергелинский  р-н, М КАД • • •

7 11 №11 И С Т И Р О Х А Т г .Таш кен т, Учтепинский  р-н, пересечение у л и ц  Т К А Д  и И сти р о ха т « •
•

•

8 14 №14 Т Т З г .Таш кен т, М .Улугбекский  р-н, пересечение у л и ц  Гулса н а м  и Ю зр аб от « • •

9 15 №16 Ч И Н О Б О Д г.Таш кен т, М .Улугбекский  р-н, М КАД, по ул и ц е  Ч ина бад 9 в •

10 22 №22 Б Е  КТ Г; М И Р г.Т а ш к ен т, Бектем ирский р-н, п роспект Бектем ир, д о м  31 А « • .

11 24 №24 Б А Ш Л Ы К г.Т а ш к ен т, Яккасарайский р-н, массив Кушбеги • в 9

12 25 №26 К О Р А С А Р О Й г.Таш кен т, Алм азарский  р-н, ул .А бдур а хм а н о в а , д о м  64 Б » • 9

13 26 №26 М Е Д Г О Р О Д О К г.Таш кен т, Алм азарский  р-н, ул .К ом арн исо, массив М едгородок в »» 9

14 27 №27 У Ч Т Е Н А г.Т а ш к ен т, Учтепи н ски й  р-н, у л .Ф о зи л те п а , 82 Б • о

15 28 №28 И З З А г .Таш кен т, Учтепи н ски й  р-н, ул .Т ур су н к у л о в а , массив И зза 9 V 9

16 30 № 30 Г Е Н .У З О К О В г.Таш кен т, Ш айха нтохурский  р-н, М КАД, рядом  сд .1 4 7 в « 9

17 31 №31 Б О Д О М З О Р г.Таш кен т, Ю н уса ба дский  р-н, по у л .Ж .А б и д о в а • (1 9 9

18 45 №45 Т А К А Ч И г.Таш кен т, Учтепи н ски й  р-н, ул .К укча  Д арвоза, дом  571 А • в

19 47 №47 Ю Н У С А Б А Д г.Таш кен т, Ю н уса ба дский  р-н, квартал 17, пром зона, по ул .М .М ирзаева. • в

20 60 № 60 К А Ъ Н И г.Таш кен т, Учтепинский  р-н, по у л .К а тта  Кани • V 9

21 68 №68 Д О М Б Р А Б А Д г.Таш кен т, Яккасарайский р-н, ул .Ф а р хо д , дом  11А в « 9 9

22 70 № 70 Т А Х Т А П У Л г.Таш кен т, Ш айха нтохурский  р-н, по ул .С .Р а хи м о в а • 0

23 73 №73 К О Р А С У В г.Таш кен т, М .Улугбекский  р-н, ул .А в а й хо н , д о м  5 0 9 в 9

24 80 №80 А Х М А Д  Д О Н И Ш г.Таш кен т, Ю н уса ба дский  р-н, по ул . А хм а д  Д ониш , дом  71 « 9 9

25 92 № 9 2 Ч У П О Н О Т А г.Таш кен т, Ч иланзарский р-н, пересечение М КАД и С .Ю суп о в « 9 9

26 93 № 93 У С М О Н  Н О С И Р г.Т а ш к ен т, Яккасарайский р-н, по ул и ц е  Усм а на  Н осира * 9 9 9

27 96 № 96 К А Р АК АМ Ы Ш г Таш кент, А лм азарский  район, по ул и ц е  Ш ам сутдинова У 9 9

АД РЕС АИ-80 АИ-92 АИ-95 Дт

1 7 № 7 Р О Х А Т Т аш кентская о б л .,  Ю .Чирчикский р -н , п ос .Б а р дон кул , тр асса  Т аш кент А л м а л ы к 9 о в

2 8 № 8 Л И М О Н А Р И Я *

3 12 № 12 К И Б Р А Й 2 Т аш кентская о б л . К ибрайский район, С С Г  Д ур м ен ь л и 9

4 18 № 18 КИЛ Е С Т аш кентская о бл ., Зангиатинский р-н, КФЙ К изгалдок, с/с О хун б о б ое в а , ул .Д .В а л и е в а ч> 9 9

5 20 № 20 С О Л Н Е Ч Н Ы Й Т аш кентская о б л ., Зангиатинский р -н , КФЙ Эркин, с/с Эркин, а в то м а ги стр а л  Т аш кент Чиназ, М 39 9 V 9

6 23 № 23 К И Б Р А Й Т аш кентская о бл ., К ибрайский р-н, КФЙ Кибрай, в д о л ь  дороги  Т а ш к е н т Кибрай Чирчик • « 9

7 34 № 34 А Л М А Л Ы К Т аш кентская о бл ., г .А лм а лы к , по ул .М е та л лу р го в 9 9 9

8 35 №35 Х О Н О Б О Д Т аш кентская о б л .,  Зангиатинский р-н, КФИ Х о н об о д « 9 9

9 37 № 37 П А Р К Е Н Т  (Т а ш .о б л .) Т аш кентская о б л .,  г.П аркент, МФ И И сти к ло л, по ул .Н а в о и 9 9 *

Ю 42 №42 Ч И Р Ч И К Т аш кентская о б л ., г.Чирчик, у л .Х а л к  Б ирлиги 9 9 9

11 52 №52 А Н Г Р Е Н Т аш кентская о б л .,  г.Ангрен, по ул .О ха н га р о н ч 9 -

12 55 №55 Т У Й Т Е П А Т аш кентская о б л .,  Уртачирчикска я р-н КФЙ Д у с тл и к  м а ха ля  Кумарик « 9

13 65 №65 Г А З А Л К Е Н Т Т аш кентская о бл ., Б оста нлы кский  р-н, КФЙ Га за лк ен т, по а в том а гистрали  Га за лк е н т  Ч арбаг • 9

16 51 №51 У З ГА Р И Ш
" 1 atoKBWTJirayrouJTTi занг я г п ш ш и  р-н, n w i  д .л а н и й , м э ха ш ы  в о о ур , с т т в и о ж л  yy ia p n tu , ндоттб

• О

17 41
1W4TT5TKK ........... ........... ................... 1

Т аш кентская о бл ., Букинский р-н, по ул . М агистра льная • 9

18 77 № 7 7 Ч И Н О З Т аш кентская о б л .,  Чиназский р-н. КФЙ Чиназ, Ф Х  Гулз о р о б о д « 9 *

14 19 № 19 Д Е Н Д Р О Г1А Р К Т аш кентская о бл .. Зангиатинский р-н, КФИ Ч ош теп а * 9 * 6

N А З С АДРЕС АИ -8 0 АИ-92 АИ-95 Д т

1 88 № 88 Г У Л И С Т А Н  2 С и рда рьинска я  о б л ., г Гу ли с та н . Д ус тл и к  кургони, по ул . 11.1.Р аш идова » 9

1 94 №94 Д Ж И З З А Х  2 Д ж изза хска я о б л , г Д ж изза х, м а ха л л я  "Ж и л л и  Гу л и " » 9 9 «

2 79 № 79 Д Ж И З З А Х Д ж изза хска я  о бл , г Д ж изза х, по п росп екту Х а л к л а р  Д ус тл и ги • 9

3 89 № 89 С А М А Р К А Н Д  2 С а м аркандская о б л ., г.Сам арканд, ул .Р уд а к и , дом  145. * 9

4 33 №33 К О К АН Д  1 Ф ерганская о бл ., г.Коканд, по ул .О б и р а в он в 9 9

5 40 №40 Ф Е Р Г А Н А  1 Ф ерганская о бл ., г.Ф ергана, МФ Й Ж уйд а м  25, пересение ул и ц  Ф ергана и Б а хор 9 9

6 95 №95 М А Р Г И Л А Н Ф ерганская о б л  , г М аргилан, МФ И "Кашкар", ул . Б .М аргилоний, дом  32 д . V « 9 9

7 54 №54 Н А М А Н Г А Н  2 Нам анганская о бл ., г.Н ам анган, ул .Т ук и м а ч и ла р , 4 п ер еулок 9 9

8 48 №48 А Н Д И Ж А Н  2 Ан д иж ан ска я  о бл ., Андиж ан ский  р-н, ул .Б о б уш о х , д о м  55 А 9 9 9

9 61 №61 А Н Д И Ж А Н  5 (Б а ликчи ) Ан д иж ан ска я  о бл ., Б а ликчинский р-н, п ос .Б аликчи , по ул .Н а м а нга н * 9 9

10 58 №58 А Н Д И Ж А Н  4 Ан д иж ан ска я  о б л ., г. А нд иж ан , ул .М .Ти к ла н и ш , дом  55. « 9 «

11 38 №38 А Н Д И Ж А Н  1 Ан д иж ан ска я  о бл ., Андиж ан ский  р-н, КФИ Кунжи V 9 9 9

12 66 №66 К АРШ И  1 Каш кадарьинская о бл ., г.Карши, пересечение ул .Б .Ш е р к улов а  и Н а с а ф ч> в

13 91 №91 Т Е Р М Е З С ур ха н д а р ьи н ск а я  о б л ., гор од Терм ез, ул .Ч .С а ф а р о в а , дом  1. * 9

14 50 № 50 У Р Г Е Н Ч Х орезм ска я  обл ..Ур ген чск и й  район, п оселок  Га ла б а 9 9 9

15 67 №67 К АРШ И  2
iNduiKd/iapbVirtCKdn О ул ., г.карш и, по  у л .  ?1\а щ уп

* 9 9

i 100 №100 Х И В А Хивинский р -н , floe. Эски Киет 9 9 9 9